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Formació Sanitària Especialitzada 2026

25 març 2026 

10 h
Auditori de l’Hospital Universitari 
Sant Joan de Reus 
Av. del Dr. Josep Laporte, 2
43204 Reus

https://www.salutsantjoan.cat/ca/professionals/formacio-especialitzada-de-postgrau/


Contactes d’interès:
ANÀLISIS CLÍNIQUES
Belen Canivell – belen.canivell@salutsantjoan.cat   

ANESTESIOLOGIA I REANIMACIÓ
Ferran Vidal  – ferran.vidal@salutsantjoan.cat
Natalia Belinchón  – natalia.belinchon@salutsantjoan.cat

CIRURGIA GENERAL I DE L’APARELL DIGESTIU
Nicolak Bernardo Lobo - nicolak.lobo@salutsantjoan.cat 

CIRURGIA ORTOPÈDICA I TRAUMATOLOGIA
Carlos José Paniagua - carlos.paniagua@salutsantjoan.cat 

OBSTETRÍCIA I GINECOLOGIA
Ana Sanz – ana.sanz@salutsantjoan.cat
Paula Llauradó – paula.llaurado@salutsantjoan.cat

INFERMERIA D’OBSTETRÍCIA I GINECOLOGIA
Laura Alquezar – laura.alquezar@salutsantjoan.cat
Alicia Moreno – alicia.moreno@salutsantjoan.cat

MEDICINA INTERNA
Raúl Pavón – raul.pavon@salutsantjoan.cat 

MEDICINA INTENSIVA
Anna Busquets – anna.busquets@salutsantjoan.cat
Cristhian Hernández - cristhianeduardo.hernandez@salutsantjoan.cat

OFTALMOLOGIA
Berta Corrales – berta.corrales@salutsantjoan.cat

ONCOLOGIA MÈDICA 
Helena Arenós - helena.arenos@salutsantjoan.cat
Carla Fuster - carla.fuster@salutsantjoan.cat

ONCOLOGIA RADIOTERÀPICA
Laura Juliana Panesso – laura.panesso@salutsantjoan.cat

PEDIATRIA I ÀREES ESPECÍFIQUES
Laia Ramírez – laia.ramirez@salutsantjoan.cat

INFERMERIA PEDIÀTRICA
Paula Gracia – paula.graciaa@salutsantjoan.cat

PNEUMOLOGIA 
Ana Maria López – anamaria.bravo@salutsantjoan.cat
Allisson Fiorella Cruz 

RADIOFÍSICA HOSPITALÀRIA
Lorena Álvarez –  lorena.alvarez@salutsantjoan.cat
Pol Rovira – pol.rovira@salutsantjoan.cat

MEDICINA DE SALUT LABORAL
Katheryne Elizabeth Rea – katheryne.rea@salutsantjoan.cat
Joan Maria Inglés – joanmaria.ingles@salutsantjoan.cat

INFERMERIA DE SALUT LABORAL 
Sergio Martínez - sergio.martinez@salutsantjoan.cat

MEDICINA FAMILIAR I COMUNITÀRIA
Pablo Merenciano - pablo.merenciano@salutsantjoan.cat

NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA
Vicenç Pascual - vicenc.pascual@salutsantjoan.cat

GERIATRIA
Almudena Garnica - almudena.garnica@salutsantjoan.cat

INFERMERIA GERIÀTRICA
Montserrat Bonet - montserrat.bonet@salutsantjoan.cat

UNITAT DOCENT 
de Medicina Familiar 
i Comunitària

Cap d’estudis
Francesc Margalef
629 068 961
francesc.margalef@salutsantjoan.cat 

Secretària
Misericòrdia Martorell 
misericordia.martorell@salutsantjoan.cat 

salutsantjoan.cat

        CAP 
       D’ESTUDIS
       Lourdes Rofes Ponce
     600 315 022 
     docencia@salutsantjoan.cat 

www.salutsantjoan.cat/ca/professionals/
formacio-especialitzada-de-postgrau/ 

Av. del Dr. Josep Laporte, 2, 43204 Reus

Secretària 
Judith Giménez Rabassa
977 310 300 (extensió 55184)
docencia@salutsantjoan.cat 

Per  o per 
demanar més informació, podeu      
fer-ho al correu electrònic a la 
secretària de la Comissió de Docència: 
docencia@salutsantjoan.cat  
o per telèfon. 

https://www.salutsantjoan.cat/ca/professionals/formacio-especialitzada-de-postgrau/
https://unitatdocentmfic.salutsantjoan.cat/



